

DODATEK č. 1

číslo smlouvy objednatele: SD/00613/2017 / 1

číslo smlouvy zhotovitele: 022018

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

1. Objednatel:

Město Tábor

Sídlo: Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Tábor

Číslo účtu: 9021-0701427349/0800

Osoby zmocněné jednat za objednatele:

Ing. Jiří Fišer, starosta města Tábor – ve věcech podpisu smlouvy,
zástupce jednající ve věcech plnění ze smlouvy:

Ing. Pavel Stolař, vedoucí oddělení přípravy staveb, tel.: 381 486 323

Ing. Petra Adensamová, příprava a realizace staveb, tel.: 381 486 324

Věci technické:

technický dozor investora (TDI) a koordinátor BOZP – Ing. Vladimír Kofroň
(dále jen "objednatel")

a

2. zhotovitel:

HES stavební s.r.o.

Sídlo: Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4

IČ: 281 43 213

DIČ: CZ 281 43 213

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., Oberbank a.s.

Číslo účtu: 204633379/0600, 2051108504/8040

Spisová značka: MS Praha, oddíl C, vložka 239567

Kontaktní osoba: Michal Jakubec

tel. / fax: 732 116 479

e-mail: info@hes-stavebni.cz

Osoby zmocněné jednat za zhotovitele: Michal Jakubec

Věci smluvní: Michal Jakubec

Věci technické: Michal Jakubec

(dále jen "zhotovitel")

1.

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavby: **“Autobusová zastávka Tábor - Na Kopečku”** (dále jen “smlouva o dílo”), kterým se smlouva o dílo mění a doplňuje níže uvedeným způsobem.

2.

Článek 2. Předmět smlouvy: ve smyslu v odst. 2.4 se mění specifikace rozsahu díla tak, že původní příloha č. 1 ke smlouvě o dílo se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 1: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb který je připojen k tomuto dodatku č. 1.

3.

Článek 4. Cena díla a platební podmínky: zvyšuje se celková cena díla vzhledem ke změně rozsahu díla, a upravuje se tedy příslušný text v odst. 4.1 takto:

Původní nabídková cena dle SOD bez DPH	1. 284. 193,17 Kč
Dodatek č. 1	- 32. 310,- Kč
Celková cena dle SOD a dodatek č. 1	1. 251. 883,17 Kč
DPH 21%	262. 895,47 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1. 514. 778,64 Kč

4.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy jsou tyto přílohy:

- **č. 1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb**

Na znamení souhlasu s obsahem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo připojují obě strany smlouvy své podpisy:

22-05-2018

V Táboře dne

Za objednatele:



22-05-2018

V Praze dne

Za zhotovitele:

HES
STAVEBNÍ

HES stavební s.r.o.
Zelený pruh 95/97,
140 00 Praha 4 - Braník

Tel: 774 712 758 | E-mail: info@hes-stavebni.cz
www.hes-stavebni.cz | IČ: 28143213 6.

[Handwritten signature]

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: Autobusová zastávka Tábor - Na Kopečku

Místo: Tábor

Datum: 21.05.2018

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 3, Tábor, 39001

Projektant:

Uchazeč: Hes stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K	1-B		Povýsadbová péče - 36 měsíců	Kč	624,000	-100,00	-62 400,00	
Součet méněpráce							-62 400,00	
K	113154124		Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	230,000	53,00	12 190,00	CS ÚRS 2013 01
K	915131115		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly žluté základní	m2	20,000	150,00	3 000,00	CS ÚRS 2013 01
K	915621111		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2013 01
K	966007113		Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou plošného	m2	20,000	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2013 01
K	919726121		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	60,000	39,00	2 340,00	CS ÚRS 2013 02
K	571908111		Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl. 200 mm	m2	60,000	136,00	8 160,00	CS ÚRS 2013 03
Součet vícepráce							30 090,00	
Součet celkem							-32 310,00	

HES
STAVEBNÍ

HES stavební s.r.o.
Zelený pruh 95/97,
140 00 Praha 4 - Braník

Tel: 774 712 758 | E-mail: info@hes-stavebni.cz
www.hes-stavebni.cz | IČ: 28143213 6.